территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

           №  28
О регистрации доверенными
лицами кандидата в депутаты

Бехтера А.М.: Выборнова И.Н.,

Руденко А.А., Ию В.С., Клименко С.С.

В соответствии с ч. 1,2 ст. 51 Избирательного кодекса Приморского края, на основании заявления, представленного Бехтером Александром Михайловичем, выдвинутым кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Назначить доверенными лицами кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16  Бехтера Александра Михайловича, следующих граждан:

- Выборнова Игоря Николаевича, 27.07.1974 года рождения, работающего директором  ООО «Спасская  транспортная компания»,  проживающего по адресу:  Приморский край, с. Спасское, ул. Комсомольская, д. 106, кв. 5, не имеющего ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 51 Избирательного кодекса Приморского края., и выдать ему удостоверение установленного образца.

- Руденко Анну Анатольевну, 26.11.1987 года рождения, работающую руководителем  местного исполнительного отделения исполнительного комитета ВПП «Единая Россия», проживающую по адресу: г. Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Краснознаменная, д. 41а, кв. 15, не имеющего ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 51 Избирательного кодекса Приморского края, и выдать ей удостоверение установленного образца.

Ию Всеволода Сантеевича, 29.08.1972 года рождения, работающего директором ИП «Ию В.С.», проживающего по адресу: г. Приморский край, Спасский район, с. Свиягино, ул. Партизанская, д. 59,  не имеющего ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 51 Избирательного кодекса Приморского края, и выдать ему удостоверение установленного образца
Клименко Сергея Сергеевича, 03.11.1985 года рождения, работающего генеральным директором ООО «Бриз», проживающего по адресу: г. Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Коммунаров, д. 14, кв. 15 не имеющего ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 51 Избирательного кодекса Приморского края, и выдать ему удостоверение установленного образца.
Председатель ТИК                                                                                С.А. Черевикова

Секретарь ТИК                                                                                       Е. Г. Бондаренко